Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 281/2017

Manifesta Apelo ao SETOR DE
PROTOCOLO no Paço
Municipal da Prefeitura
Municipal para que não
deixe de protocolar ofício antes
de 15 dias do evento, como
casos pontuais acontecidos
recentemente, neste município.

 Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que o munícipe tem o direito de ter o protocolo

oficializado sendo impedido o direito de fazer o mesmo;

  Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, fim de reiterar o pedido ao
SETOR DE PROTOCOLO no Paço Municipal da Prefeitura Municipal de Santa
Bárbara d´Oeste instalada na Avenida Monte Castelo, número 1000 - Jardim
Primavera - CEP: 13.450 - 901; apela ao DAE, a fim de reiterar o pedido de
apelo junto ao Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal para que não deixe
de protocolar ofícios antes de 15 dias do evento, como casos pontuais
acontecidos recentemente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de março de 2.017.

                                                       Celso Ávila
                                                      -vereador-